



سر مقاله: «شورا نگذاشت گروگان بگیرند»

محمد ایمانی

این البته هنر و هوشمندی شورای محترم نگهبان بود که برترین مصلحت را در اجرای قانون دید و گروگان گیران منافق را در فاز اول عملیاتشان ناکام گذاشت؛ البته یک موضوع، هنوز محل ابهام است و آن اینکه آقای هاشمی رهاندند، دچار خطای محاسبه شود و مجددا در دام آنان قرار گیرد و گرفتار شود... آیا هاشمی را باید حفظ کرد؟ تردیدی در این نیست.

وضع کنونی

یادداشت: «امام کاندیدای بی‌بی‌سی نبود» حسین قدیانی

دیروز یکی از همین جمع بی‌قانون، گفته بود: «اگر امام هم با نام مستعار در انتخابات نامزد می‌شد، شورای نگهبان، صلاحیتش را احراز نمی‌کرد!» دیگری از ولی‌فقیه خواسته بود، «آقای رفسنجانی را به جمع نامزدها برگرداند تا ولایت‌فقیه را یکبار دیگر عنایت بخشد!» آقای جنتی... آیت‌الله مبارز! اگر این روزها چشمت به آسمان افتاد، لیخند رضایت خمینی، نوش جانت... تبسم شهید، نوش جانت... تویی که ما می‌شناسیم، نخستین‌بار نیست فق داده‌ای بی‌بی‌سی را.



سخنگوی «جامعه روحانیت مبارز»: به دوستانتان بگویید نامه‌نگاری نکنند

حجت‌الاسلام احمد سالک سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت: «آقایانی که تا روز ثبت‌نام از قانون‌مداری و تمکین به قانون سخن می‌گفتند به دوستان خود هم توصیه کنند به قانون پایبند بوده و دست از نامه‌نگاری و اقداماتی شبیه به این بردارند.»

ایران

گزارش: «همه سالیق در این ۸ نفر خلاصه نمی‌شود»

عبدالرضا دایری، فعال سیاسی؛ باید بزرگ‌ترین غایب عرصه انتخابات ۹۲ را نماینده گفتمن‌ان دولت آقای احمدی‌نژاد دانست... آقای مشایب قرار بود در عرصه این انتخابات، نماینده و صدای بخش خاموش جامعه باشد، آن هم طبقه‌ای که در دوره و دولت‌های قبل زیر دست و پای ماشین توسعه‌شان له شدند!... قطعاً در روزهای آینده تحول و تغییر جدی در این صحنه خواهیم داشت. یعنی وزن بیشتری که در حال حاضر به خارج و حاشیه میدان رقابت رفته و گفتمان‌های غیراصولی در متن قرار گرفته‌اند.

چهارمین بیانیه آیت‌الله هاشمی خطاب به مردم ایران منتشر شد. در این بیانیه آمده است:

ملت شریف، فهیم و متدین ایران اسلامی از سال ۱۳۳۷ که عملاً وارد مبارزه علیه استبداد و استعمار شدم و لوج آن وقتی بود که امام(ره) رسماً نورافکن مبارزه را به دست گرفتند تا امروز، همواره آنچه در توان جسمی و فکری خود داشتم، در جهت ایجاد عدل و اعتدال و اعتلای ملی، نشر معارف اسلام به ویژه مکتب اهل‌بیت(ع) و خدمت برای تأمین رفاه و آرامش مردم در نظام اسلامی به‌کار گرفتم و تاکنون در این راه، ناملایمات و تیرهای زهرآگینی را به جان خریده و خواهم خرید و همیشه دعا و لطف خداوند و حمایت مردم به من روحیه داده و خواهد داد. از حدود یکسال پیش که زمره انتخابات ریاست‌جمهوری شروع شد، هر وقت فرصت دیدار با اقشار و صنوف مختلف مردمی، خانواده‌های معظّم شهدا و ایثارگران هشت سال دفاع‌مقدس، شخصیت‌ها، بزرگان دینی و دانشگاهی، فرهنگی، سیاسی، قضایی، هنرمندان، کارگران، صنعتگران، کشاورزان، ورزشکاران، زنان، جوانان و حقوقدانان برابرم فراهم می‌شد، تأکید می‌کردند: در این مرحله که کشور دچار مشکلات و معضلات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و مهم‌تر از آن، تهدید

و تحریم خارجی و تفرقه سیاسی شده، انتظار دارند برای پاسداری از خون شهیدا و رنج جانبازان و آزادگان و خانواده‌های ایثارگران و اعتلای کشور و رفاه فرزندان این مرزوبوم وارد میدان شوم. با توجه به آشنایی کاملی که با موانع حضور و مشکلات پیش‌رو داشتم و با وجود میل خود و بستگان، برای کمک به خلق حماسه سیاسی، که آن را پیش‌شرط رسیدن به حماسه اقتصادی مورد تأکید رهبری می‌دانم در آخرین لحظات فرصت قانونی، ثبت‌نام کردم. اینک خاضعانه از تمامی شما مردم عزیز ایران اسلامی و همه شخصیت‌ها و بزرگان دینی و علمی و دوستانی که چه قبل از ثبت‌نام و چه در مدت کوتاه پس از آن، اینجانب را مورد لطف و محبت صمیمانه خود قرار دادند، به‌ویژه کسانی که در سراسر کشور با برپایی ستادهای خودجوش مردمی، زحماتی را متحمل و متقبل شده‌اند، تشکر و قدردانی می‌کنم و توصیه می‌نمایم که فرصت تقویت وحدت و همدلی را که در ستادها، میان نیروهای معتدل اصلاح‌طلب و اصولگرا ایجاد شد، به عنوان حسن آغازی برای تداوم این حرکت حفظ کنند. اگر اعتلای کشور و عزت و رفاه‌ملت در سایه نظام اسلامی، هدف اعلا و آرزوی همه ماست، رواست باز این راه مشکلات و تلخی‌ها، ما را از ادامه این راه مقدس باز ندارد. زیرا برای حفظ نظام مقدّسمان و ملت و کشورمان

حسن روحانی: هاشمی مرد قهر نیست

آفتاب: حجت‌الاسلام حسن روحانی درباره عدم اصرار صلاحیت هاشمی گفت: حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی از بنیان انقلاب اسلامی، یار دیرین امام و نزدیک‌ترین همراه مقام معظم رهبری در مقاطع حساس بوده‌اند. بنده از پیش از انقلاب با ایشان همراه و در سی‌وچند سال گذشته نیز همواره در کنار ایشان بوده‌ام؛ در مجلس، سال‌ها با ایشان کار کرده‌ام؛ در طول دفاع مقدس که ایشان فرماندهی جنگ را برعهده داشتند، به عنوان رییس ستاد قرارگاه خاتم‌الانبیاء، همکاری بسیار نزدیکی داشته‌ایم و تاکنون این پیوند را به‌رغم همه فشارها و پیامدها حفظ کرده‌ام. کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری در ادامه گفت: ثبت‌نام آیت‌الله هاشمی در انتخابات تاریخ‌ساز جاری، موجی از امید را در میان عموم مردم ایران برانگیخت و می‌توانست آغازی بر وقوع حماسه سیاسی تلقی شود. بنده در همان روز ثبت‌نام، از حضور ایشان در انتخابات، استقبال و آمادگی خود را برای همکاری اعلام کردم. متأسفانه به هر دلیل، شرایط لازم برای این حضور فراهم نشد و به‌رغم همه

سیاست

بیانیه هاشمی خطاب به ملت ایران

تحمل سختی‌ها و بی‌حرمتی‌ها شیرین است.

در بیانان گر به شوق کعبه خواهی زد قدم سرزنش‌ها گر کند خار مغیلبان غم مخور

آمدم تا شرمنده ملت ایران نباشم

همچنین پایگاه‌اطلاع‌رسانی آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی گزارش داد رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار مسوولان و اعضای ستاد انتخاباتی خود گفت: «با توجه به شرایط موجود کشور، دولت آینده میراث‌دار سوهمدیریت‌های سسال‌های اخیر و تحریم‌های ظالمانه، مشکلات و معضلات بسیاری در همه عرصه‌ها به ویژه اقتصادی و سیاسی خواهد بود و هر کس بتواند شانه خود را زیر بار سنگین مسوولیت‌ها و حل مشکلات داده و رسالت آن را قبول کند باید قدران بود و به وی کمک کرد.» ایشان همچنین تأکید کرد: «جامعه امروز، نیاز به وحدت و آرامش برای عبور از شرایط دشوار کنونی را دارد و باید ضمن پرهیز از ناامیدی، با روحیه امید و آرامش و اتخاذ تصمیمات جهادی، عقلانی برای حل تدریجی مشکلات کشور چاره‌اندیشی کرد. ایشان افزود: تلاش کنیم تا حماسه سیاسی مدنظر رهبری ایجاد شود تا بتواند مقدمه‌ای برای حماسه اقتصادی در کشور باشد.» آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ضمن ابراز تشکر و قدردانی

عارف: دوم خرداد دیگری در راه است

خبر آنلاین: محمدرضا عارف، کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در جمع دانشجویان دانشگاه تهران درباره اینکه آیا امکان دارد به نفع آقای روحانی از صحنه انتخابات کنار رود، گفت: در کشورما همه چیز امکان دارد. آرزوی من این است که در یک انتخابات بین چپ و راست یک کاندیدای واحد وجود داشته باشد. اگر یکی در این زمینه پیشقدم شود، من نفر دوم خواهم بود. این کاندیدای اصلاح‌طلب انتخابات ریاست‌جمهوری درباره موضع‌اش پیرامون رویدادهای سال ۸۸ گفت: بیش از ۴۰ پار به این سوال پاسخ داده‌ام؛ بنده از اتفاقات سال ۸۸ متأسفم، اما باید اتفاقات پیش از انتخابات و پس از آن تحلیل شود تا سهم همه گروه‌ها مشخص شود، ولی وقتی تریبون دست یک جریان باشد و یک‌طرفه به قاضی رود، مشخص است نتیجه چه می‌شود. عارف با بیان اینکه دوم خرداد درس‌های زیادی برای آموختن دارد، گفت: مطمئناً دیگربار شیرینی حماسه دوم خرداد ۷۶ با «حماسه سیاسی» امسال به کام ملت شریف ایران باز خواهد گشت. اگر

از تلاش‌های خالصانه و خودجودش مبتنی بر احساس وظیفه و تکلیف مسوولان و اعضای ستاد انتخاباتی خود در سراسر کشور اعم از نیروهای معتدل و متعهد اصولگرا و اصلاح‌طلب و مستقل که با دست خالی و انگیزه‌های شخصی و احساس وظیفه در این مدت کوتاه متقبل زحمت و هزینه شدند، به تشریح علل ثبت‌نام خود در این دوره از انتخابات پرداخت و گفت: «عصر جمعه اصلا قصد نامزدی نداشتم و قبلاً اطلاع داده بودم که آماده نامزدشدن نیستم ولی با توجه به مراجعات فراوانی که از ماها قبل از انتخابات به ویژه در روزهای منتهی به پایان مهلت ثبت‌نام داشتم که از همه‌قشرهای کشور و صنوف مختلف بودند و به‌ویژه شخصیت‌ها و بزرگانی از قم، مشهد، نجف که شاید در وقت مناسبی به آن پرداخته شود، نهایتاً احساس کردم مقاومت در مقابل این حجم زیاد از درخواست‌ها نوعی استبداد به رای است لذا به‌رغم آگاهی از مشکلات پیش‌رو و موانع موجود و تشدید حجم تهمت‌ها و تخریب‌ها برای اینکه در نزد خدا حجتی داشته باشم و در نزد مردم و تاریخ آینده کشور احساس شرمندگی نکنم پس از ارسال پیام به خدمت رهبری، خود را برای خدمت، عرضه کردم و اکنون نیز در شرایط به وجود آمده، وجدانم راحت و آسوده است و برای همه دعای خیر و توفیق دارم.»



نذر امام(ره) برای بهبود هاشمی

● شرق: شب چهارم خرداد ۱۳۵۸ اکبر هاشمی رفسنجانی داخل منزلش بود که مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به این ترتیب ترور نافرجام اکبر هاشمی رفسنجانی در تاریخ معاصر ایران ثبت شد. شب چهارم خرداد ۱۳۵۸ دو نفر به در منزل هاشمی رفسنجانی مراجعه می‌کنند و اظهار می‌دارند که ما حامل پیام خصوصی برای آیت‌الله هاشمی رفسنجانی هستیم. محافظان به آنان اجازه ورود می‌دهند و پس از نشستن در اتاق و حرکات غیرعادی مراجعه‌کنندگان، آیت‌الله هاشمی به قصد آنان آگاه می‌شود و با آنان درگیر می‌شود. غفت مرعشی، همسر اکبر هاشمی رفسنجانی ماجرا را اینطور روایت کرده: «پاسدار از پشت شیشه می‌بیند که آقای هاشمی با یک نفر دیگر گلاویز شده. من در را که باز کردم و این صحنه را دیدم، پریدم جلو. آقای هاشمی را پرت کردم روی زمین. بادم آمد که منافقین به سر آقای مطهری شلیک کرده بودند. خودم را انداختم روی آقای هاشمی و دست‌هایم را دور سر او گرفتم. این پدروسخته نیز هیچ‌ای نکرد. دستش را زیر دست من آورد و دو تا تیر پشت سر هم خالی کرد. دیدم خون از شکم آقای هاشمی بیرون زده. جادری را که برای نماز برداشته بودم، دور بدن آقای هاشمی بستم. فاطمه شروع کرد به جیغ زدن و... این ترور توسط «گروه فرقان» صورت گرفت و بعدها ترور یست‌های فرقان دستگیر شدند، قبل از هاشمی رفسنجانی، آیت‌الله مرضی مطهری و تیمسار قرنی در آغاز سال ۱۳۵۸ توسط فرقان ترور شده بودند. روزنامه کیهان در آن زمان نوشت: «پس از انتشار خبر سوءقصد به آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، شهید رجایی، مهندس مهدی بازرگان، آیت‌الله طالقانی، حجت‌الاسلام دعایی – سفیر جدید ایران در عراق، امیرالمنظام – سخنگوی دولت، آیت‌الله خامنه‌ای، صباغیان – معاون نخست‌وزیر و گروه کثیری از شخصیت‌های سیاسی و مذهبی به بیمارستان آمده و حال ایشان را جویا شدند.» امام خمینی(ره) بلافاصله پس از دریافت خبر، برای بهبودی حال آیت‌الله هاشمی نذر کرد. امام گفت: «بدخواهسان باید بدانند هاشمی زنده است، چون نهضت زنده است. من به آقای هاشمی فرزند برومند اسلام تبریک می‌گویم که در راه هدف تا نزدیک شهادت به پیش رفته و سلامت و ادامه خدمت ایشان را از خدای تعالی خواستارم.» آیت‌الله خامنه‌ای آن روز درباره ترور هاشمی گفت: «آیت‌الله هاشمی ۱۵ سال است نمودار کامل صداقت و صفای انقلابی و خستگی‌ناپذیری در صحنه مبارزه است و ما چوب عدم‌وابستگی و استقلال خود را می‌خوریم.



OSB

شرکت عمران ساختمان بوذرجمهر

اجرای سازه های فلزی و بتنی

گروه صنعتی بوذر جمهر

با بیش از ۳۰ سال سابقه درصنعت ساختمان

✓ **ساخت و نصب سازه های فلزی سبک و سنگین**

✓ **ظرفیت تولید سالانه ۴۰هزارتن اسکلت فلزی با دستگاه های تمام اتوماتیک**

✓ **اجرای سازه های فلزی خاص و پایپ رک**

✓ **اجرای کامل انواع سازه های بتنی**



تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از چهارراه پارک وی، خیابان شهید فیاضی(فرشته)، بین کوهیار و بوسنی هرزگوین پلاک ۶۹ ، ساختمان رضا، واحد ۱

تلفن: ۰۲۲۰۳۶۸۵۴ فاکس: ۰۲۶۲۱۵۹۸۱